



Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem, zda má obec problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.

Konkrétně se žadatel dotazoval na:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

V odpovědi bylo uvedeno:

Vážený,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 17.08.2017 vedené pod č.j. 1994/OT/17 o poskytnutí informací, jmenovitě o informace:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vám sdělujeme následující:

Vážený,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 17.08.2017 vedené pod č.j. 1994/OT/17 o poskytnutí informací, jmenovitě o informace:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?

- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vám sdělujeme následující:

Ad1:

Ano s holuby

Ad2:

Ano – provádíme regulační odchyty holubů, vlastníci domů používají bodce a sítě

Ad3:

Ne

Ad4:

Ne

Ad5:

Ne

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují.

*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.

Statutární město
KARLOVY VARY
(78)

S pozdravem,

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí technického odboru

počet listů dokumentu: 1

počet příloh:

počet listů příloh: